
1

Griffie

Van: Raymond Wouters
Verzonden: dinsdag 26 januari 2016 18:21
Aan: Alofs, E.; Asseldonk van, Annemarie; Berg van den, F.; Berg van den, R.; Bergen 

van, M.; Bozkurt (d.bozkurt@raad-uden.nl); Deursen van, J.; Donzel, Rene van; Elsa 
Weijenberg; g.bus@raad-uden.nl; Gerald Gnodde; Gerard Schönfeld; Griffie; 
Groot de, M.; Heeswijk van, G.; Henk Hellegers; Hens, J.; Ingeborg Tros; Jetten, R.; 
John Timmers (j.timmers@raad-uden.nl); Kamp Anne Marie; Kersten, Frank; Lanen 
van - Jong Uden (j.lanen@raad-uden.nl); Lankvelt van, F.; Marja Breeuwer; 
n.berlee@raad-uden.nl; Raymond Wouters; Ruud Geerders - GU 
(r.geerders@raad-uden.nl); Schiffer, Karin; Somers W.; Sour, Ramona; Stan 
Willems (s.willems@raad-uden.nl); t.daanen@raad-uden.nl; Ton Segers - SP 
(t.segers@raad-uden.nl); Verbruggen (Jan); Vervoort, G.; Vroomen 
(t.vroomen@raad-uden.nl); Willems, Jeroen; Zeegers, S.

CC: Rene Peerenboom; Griffie; Gerald Gnodde; Tineke Kemperman; Max Seelen
Onderwerp: Toelichting betemmingsplan Ontginningsweg wordt voor u vervangen 

(Commissie REO)
Bijlagen: 2016-01-26 Toelichting Ontginningsweg 6a definitief.pdf

Geachte leden, 
 
Op verzoek van portefeuillehouder Peerenboom stuur ik u de definitieve versie van de toelichting op het 
bestemmingsplan Ontginningsweg 6a Odiliapeel. In iBabs betreft het bijlage 1 bij het betreffende raadsvoorstel onder 
agendapunt 6 van commissie REO. 
Nieuw voor u in deze versie  is dat de volgende bijlagen zijn opgenomen:  

- Akoestisch rapport 
- Verslag van de omgevingsdialoog en de getekende presentielijst. 
- Situatie tekening bestaand en beoogd ( en eenvoudigere uitvoering van deze tekening zat wel in de toelichting 

zelf, de tekening in de bijlage is uitgebreider) 
- Advies van de brandweer. 

 
Het betreffende stuk wordt vanzelfsprekend ook in iBabs voor u ontvangen. Op dit moment zijn we daar niet toe in de 
gelegenheid. U ontvangt een notificatie wanneer het bestand is vervangen. 
 
Met vriendelijke groet, 
 
Raymond Wouters 
 

    

 
R.M.A.P. Wouters | raadsadviseur | Gemeente Uden | Postbus 83, 5400 AB UDEN |  
T 14 0413 | Raymond.Wouters@uden.nl | werkdagen: maandag, dinsdag en donderdag | 

  
             

  

   
 
 


